EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019, REF. Ao Resultado Final do
Processo de Escolha para Conselheiros Tutelares  001/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE-CMDCA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a
aprovada no  Processo de Escolha de Outubro de 2015 na classificação de 7º
colocada (suplente) a senhora Claudiane Lopes de Assis para comparecer ao
RH - Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Governador Jorge
Teixeira, sito a Av. Pedras Brancas nº 939, no prazo improrrogável de 15 dias.
Considerando Urgência para apresentação e Posse.
A lista de documentos para o contrato estará à disposição da convocada no
Departamento de Recursos.

Cargo Conselheira Tutelar

Claudiane Lopes de assis

Obs: Os documentos deverão ser apresentados em xerox devidamente
autênticas.
Gov. Jorge Teixeira-RO, 02/09/2019.

Elieth Nogueira de Oliveira Morais
Presidente do CMDCA